
DENİZ LİMAN İŞL.Dersin Açıldığı Birim Sınıf Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik
Deniz ve Liman İşletmeciliği İ.Ö 1 Seyir Dr.Öğr.Gör. H.Caner Taşcı 15.01.2024 17:00 105
Deniz ve Liman İşletmeciliği İ.Ö 1 Deniz İşletmeciliği-1 Dr.Öğr.Üyesi Duygu Yıldırım Pekşen 09.01.2024 17:00 105
Deniz ve Liman İşletmeciliği İ.Ö 1 Denizcilik İngilizcesi-1 Öğr.Gör. Aslı Özyılmaz 11.01.2024 17:00 105
Deniz ve Liman İşletmeciliği İ.Ö 1 Gemicilik ve Meteoroloji Öğr.Gör. Okan Büyükacar 12.01.2014 17:00 105
Deniz ve Liman İşletmeciliği İ.Ö 1 Denizde Emniyet ve Gemi Güvenlik-1 Ömer Kesici 16.01.2024 17:00 105
Deniz ve Liman İşletmeciliği İ.Ö 1 Türk Dili-1
Deniz ve Liman İşletmeciliği İ.Ö 1 Yabancı Dil-1
Deniz ve Liman İşletmeciliği İ.Ö 1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-1

Deniz ve Liman İşletmeciliği N.Ö 1 Seyir Dr.Öğr.Gör. H.Caner Taşcı 15.01.2024 16:00 105
Deniz ve Liman İşletmeciliği N.Ö 1 Deniz İşletmeciliği-1 Dr.Öğr.Üyesi Duygu Yıldırım Pekşen 09.01.2024 16:30 105
Deniz ve Liman İşletmeciliği N.Ö 1 Denizcilik İngilizcesi-1 Öğr.Gör. Aslı Özyılmaz 11.01.2024 12:00 105
Deniz ve Liman İşletmeciliği N.Ö 1 Gemicilik ve Meteoroloji Öğr.Gör. Okan Büyükacar 12.01.2024 14:00 105
Deniz ve Liman İşletmeciliği N.Ö 1 Denizde Emniyet ve Gemi Güvenlik-1 Ömer Kesici 16.01.2024 16:00 105
Deniz ve Liman İşletmeciliği N.Ö 1 Yük İşlemleri ve Gemi Stabilitesi Ömer Kesici 17.01.2024 16:00 105
Deniz ve Liman İşletmeciliği N.Ö 1 Yük İşlemleri ve Gemi Stabilitesi Ömer Kesici 17.01.2024 17:00 105
Deniz ve Liman İşletmeciliği N.Ö 1 Türk Dili-1
Deniz ve Liman İşletmeciliği N.Ö 1 Yabancı Dil-1
Deniz ve Liman İşletmeciliği N.Ö 1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-1

Deniz ve Liman İşletmeciliği İ.Ö 2 Gemi Kiralama ve Brokerlik-1 Dr.Öğr.Üyesi Duygu Yıldırım Pekşen 9.01.2024 17:30 105
Deniz ve Liman İşletmeciliği İ.Ö 2 Liman İşletmeciliği ve Yönetimi Öğr.Gör. Aslı Özyılmaz 10.01.2024 17:00 105
Deniz ve Liman İşletmeciliği İ.Ö 2 Denizcilik İşletmelerinde Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. İ.Polat Kalkan 11.01.2024 16:00 105
Deniz ve Liman İşletmeciliği İ.Ö 2 Lojistik Yönetimi Öğr.Gör. İ.Polat Kalkan 12.01.2024 16:00 105
Deniz ve Liman İşletmeciliği İ.Ö 2 Gemi Acenteliği Öğr.Gör. Okan Büyükacar 15.01.2024 18:00 105
Deniz ve Liman İşletmeciliği İ.Ö 2 Girişimcilik Öğr.Gör.İ.Polat Kalkan 11.01.2024 15:00 105
Deniz ve Liman İşletmeciliği N.Ö 2 Gemi Kiralama ve Brokerlik-1 Dr.Öğr.Üyesi Duygu Yıldırım Pekşen 9.01.2024 15:00 105
Deniz ve Liman İşletmeciliği N.Ö 2 Liman İşletmeciliği ve Yönetimi Öğr.Gör. Aslı Özyılmaz 10.01.2024 14:00 105
Deniz ve Liman İşletmeciliği N.Ö 2 Denizcilik İşletmelerinde Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. İ.Polat Kalkan 11.01.2024 14:00 105
Deniz ve Liman İşletmeciliği N.Ö 2 Lojistik Yönetimi Öğr.Gör. İ.Polat Kalkan 12.01.2024 15:00 105
Deniz ve Liman İşletmeciliği N.Ö 2 Gemi Acenteliği Öğr.Gör. Okan Büyükacar 15.01.2024 15:00 105

Deniz ve Liman İşletmeciliği N.Ö 2 Girişimcilik Öğr.Gör.İ.Polat Kalkan 11.01.2024 13:00 105
NOT: MATEMATİK DERSİNİ ALTTAN ALAN ÖĞRENCİLER DERSİ HANGİ BÖLÜMDEN ALIYORSA O BÖLÜMÜN FİNAL TAKVİMİNE BAKMASI GEREKMEKTEDİR.
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DENİZ LİMAN İŞL.

Dersin Açıldığı Birim Sınıf Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik
Marina ve Yat İşletmeciliği İ.Ö. 1 Gemicilik-1 Öğr. Gör. Okan BÜYÜKACAR 9.01.2024 14:00 105
Marina ve Yat İşletmeciliği İ.Ö. 1 Denizde Haberleşme ve Vardiya Tutma Esasları Öğr. Gör. Bayram DENİZ 11.01.2024 15:00 210
Marina ve Yat İşletmeciliği İ.Ö. 1 Seyir I Öğr.Gör. Dr. H. Caner TAŞCI 12.01.2024 18:00 105
Marina ve Yat İşletmeciliği İ.Ö. 1 Meteoroloji Öğr.Gör. Dr. H. Caner TAŞCI 16.01.2024 15:00 105
Marina ve Yat İşletmeciliği İ.Ö. 1 Denizde Emniyet ve Gemi Güvenlik I Öğr.Gör. Hakan KAHRAMANER 16.01.2024 18:00 105
Marina ve Yat İşletmeciliği İ.Ö. 1 Temel İlk Yardım Dr. Metin SABUNCU 16.01.2024 17:00 105
Marina ve Yat İşletmeciliği İ.Ö. 1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-1
Marina ve Yat İşletmeciliği İ.Ö. 1 Türk Dili-1
Marina ve Yat İşletmeciliği İ.Ö. 1 Yabancı Dil-1
Marina ve Yat İşletmeciliği N.Ö. 1 Gemicilik-1 Öğr. Gör. Okan BÜYÜKACAR 9.01.2024 10:00 105
Marina ve Yat İşletmeciliği N.Ö. 1 Denizde Haberleşme ve Vardiya Tutma Esasları Öğr. Gör. Bayram DENİZ 11.01.2024 14:00 210
Marina ve Yat İşletmeciliği N.Ö. 1 Seyir I Öğr.Gör. Dr. H. Caner TAŞCI 12.01.2024 11:00 105
Marina ve Yat İşletmeciliği N.Ö. 1 Denizde Emniyet ve Gemi Güvenlik I Öğr.Gör. Hakan KAHRAMANER 16.01.2024 11:00 105
Marina ve Yat İşletmeciliği N.Ö. 1 Meteoroloji Öğr.Gör. Dr. H. Caner TAŞCI 16.01.2024 14:00 105
Marina ve Yat İşletmeciliği N.Ö. 1 Temel İlk Yardım Dr. Metin SABUNCU 16.01.2024 16:00 105
Marina ve Yat İşletmeciliği N.Ö. 1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-1
Marina ve Yat İşletmeciliği N.Ö. 1 Türk Dili-1
Marina ve Yat İşletmeciliği N.Ö. 1 Yabancı Dil-1
Marina ve Yat İşletmeciliği İ.Ö. 2 Yat Kamara Hizmetleri Öğr. Gör. Çagrı DİLMEN 10.01.2024 17:00 110
Marina ve Yat İşletmeciliği İ.Ö. 2 Denizcilik İngilizcesi I Öğr. Gör. Aslı ÖZYILMAZ 11.01.2024 17:30 110
Marina ve Yat İşletmeciliği İ.Ö. 2 Yiyecek İçecek Servis Bilgisi Öğr. Gör. M. Emin TURA 11.01.2024 17:00 110
Marina ve Yat İşletmeciliği İ.Ö. 2 Yat ve Marina İşletmeciliği I Öğr. Gör. Okan BÜYÜKACAR 12.01.2024 16:00 105
Marina ve Yat İşletmeciliği İ.Ö. 2 Tekne Yapımı ve Bakımı Öğr.Gör. Dr. H. Caner TAŞCI 15.01.2024 18:00 110
Marina ve Yat İşletmeciliği İ.Ö. 2 Deniz Örf ve Adetleri Öğr.Gör. Hakan KAHRAMANER 17.01.2024 18:00 110
Marina ve Yat İşletmeciliği N.Ö. 2 Yat Kamara Hizmetleri Öğr. Gör. Çagrı DİLMEN 10.01.2024 14:00 110
Marina ve Yat İşletmeciliği N.Ö. 2 Denizcilik İngilizcesi I Öğr. Gör. Aslı ÖZYILMAZ 11.01.2024 14:00 110
Marina ve Yat İşletmeciliği N.Ö. 2 Yiyecek İçecek Servis Bilgisi Öğr. Gör. M. Emin TURA 11.01.2024 12:00 110
Marina ve Yat İşletmeciliği N.Ö. 2 Yat ve Marina İşletmeciliği I Öğr. Gör. Okan BÜYÜKACAR 12.01.2024 15:00 105
Marina ve Yat İşletmeciliği N.Ö. 2 Tekne Yapımı ve Bakımı Öğr.Gör. Dr. H. Caner TAŞCI 15.01.2024 14:00 110
Marina ve Yat İşletmeciliği N.Ö. 2 Deniz Örf ve Adetleri Öğr.Gör. Hakan KAHRAMANER 17.01.2024 15:00 110
NOT: MATEMATİK DERSİNİ ALTTAN ALAN ÖĞRENCİLER DERSİ HANGİ BÖLÜMDEN ALIYORSA O BÖLÜMÜN FİNAL TAKVİMİNE BAKMASI GEREKMEKTEDİR.
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